REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR | ZGJEDHJEVE

Data: 22.02.2025 Nr: 139 Ora: 12:00

VENDIM
PER
FILLIMIN E PROCEDURES ADMINISTRATIVE BAZUAR NE DENONCIMIN

NR. 27 1D, DATE 18.02.2025, TE REGJISTRIT TE DENONCIMEVE, TE PARTISE
DEMOKRATIKE/PD

Sot mé daté 22.02.2025, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, pasi mori né shqyrtim paraprak
denoncimin me:

KERKUES: Partia Demokratike
SUBJEKT: Z. Agron Malaj
Kryetar pér Bashkiné Mat
OBJEKT: Konstatim i kryerjes sé veprimtarive té€ ndaluara sipas vendimit nr. 9/2020 i

Komisionit Rregullator népérmijet shpalljes sé njoftimit “Ftesé pér oferté” pér
shérbim publikimi dhe pasqyrimi i veprimtarive té Bashkisé Mat né media
lokale.

BAZALIGJORE: Neni 91, pikat 1, shkronjat “dh”, “f ” dhe “n”, dhe 2, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, té ndryshuar, neni 8,
pika 3, t& vendimit nr. 9, daté 09.03.2021

KONSTATOJ:

Partia Demokratike mé daté 18.02.2025, ka paraqitur né Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve (KQZ)
népérmjet adresés sé postés elektronike e-mail, denoncimin e administruar né regjistrin e denoncimeve
me nr. 27 ID.

Né kété denoncim Partia Demokratike parashtron sa vijon:

“Partia Demokratike ka marré dijeni se Késhilli i Bashkisé Mat ka shpallur procedurat e
prokurimit pér shérbim publik dhe pasqyrimi i veprimtarive té Bashkisé Mat né media lokale
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para fushatés zgjedhor. Né portale mediatike té ndryshme éshté publikuar njoftimi “Ftesé pér
oferté” me kéto té dhéna:

e Autoriteti/enti kontraktor: Bashkia Mat;

e Obijekti i kontratés: shérbim publik dhe pasqyrimi i veprimtarive té Bashkisé Mat né media
lokale;

e Kohézgjatja e kontratés: 12 muaj;

e Data e zhvillimit: 12.02.2025, ora 15:00;”

Nga sa mé sipér ¢moj se, ekzistojné kushtet pér t’u nisur hetimi administrativ.

PER KETO ARSYE:

Bazuar né nenin 19, pika 1, shkronjat “dh”, “f ” dhe “n”, pika 2, té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008,
“Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, té ndryshuar, nenit 8, pika 3, t¢ vendimit nr. 9, daté
9.3.2021, té Komisionit Rregullator né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve,

VENDOS:

1. Fillimin e procedurés administrative ndaj:
- Z.Agron Malaj, Kryetar pér Bashkiné Mat.

2. Rezultatet e kétij vendimi i njoftohen paléve népérmjet adresés sé postés elektronike.
3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare té internetit t¢ Komisionit
Qendror té Zgjedhjeve.
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